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Kurs Na Wózki Widłowe - Cena 299 Zł. Bielsko-biała

kurs na wózki widłowe, operator wózka widłowego

Kurs na wózki widłowe wraz z bezpiecznym użytkowaniem i wymianą butli gazowej.  Szkolenia na operatora wózków widłowych przeprowadzamy na podstawie

programów zatwierdzonych przez Akademię UDT.  Szkolenie dla osób indywidualnych: Bielsko-Biała  Dojeżdżamy do firm i grup zorganizowanych na terenie

całej Polski. Szkolenia prowadzimy cały czas i zapisać się można w każdej chwili  Po ukończeniu kursu otrzymają Państwo uprawnienia do obsługi wózków

jezdniowych: -naładowne - unoszące - podnośnikowe (widłowe) - ciągnikowe oraz uprawnienia do bezpiecznej wymiany butli gazowych.  W cenie kursy na wózki

widłowe zapewniamy: - materiały szkoleniowe - szkolenie teoretyczne - szkolenie praktyczne -seminarium bezpiecznej wymiany butli gazowych w wózkach

jezdniowych, -egzamin przed komisją wewnętrzną  Uprawnienia na wózki widłowe, które wydajemy: - Są bezterminowe, - Są honorowane w krajach Unii

Europejskiej - Obejmują bezpieczną wymianę butli gazowej w wózkach wyposażonych w te urządzenia.  Każdy z uczestników otrzyma certyfikat w języku polskim

oraz angielskim honorowany w całej Unii  Oferujemy kurs na wózek widłowy najwyższej jakości prowadzony przez wyszkoloną kadrę. Posiadamy własną bazę

dydaktyczną wraz z placem manewrowym.  Przeprowadzamy również szkolenie u zleceniodawcy.  Organizujemy szkolenia na: - operator ładowarki teleskopowej (

wózek specjalizowany ) - Nowoczesny Magazynier - operator żurawi wieżowych, szynowych - operator żurawi przeładunkowych i samojezdnych - operator

podestów ruchomych - operator suwnic - operator koparek - operator koparko-ładowarek - operator ładowarek  UWAGA!!!! NOWOŚĆ!!!!  Jako jeden z

nielicznych ośrodków szkoleniowych w Polsce organizujemy szkolenia dla Montażystów żurawi wieżowych! Ruszyliśmy już z zapisami na szkolenie w marcu –

ilość miejsc ograniczona!!! Cała oferta szkoleń na naszej stronie: www.oferta-kursow.akademia-efect.pl i na www.facebook.com/akademiaefect.edu  Tel. 33

444-66-96 Kom. 666-303-308 Bielsko-Biała ul. Legionów 26 Szkolimy z Pasją
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